bazen katı selefiliğe, bazen katı zahiriliğe, bir yönüyle de nakilciliğe saplanıp her türlü tevili

yanlış olarak gören ulemanın bile din yorumuna müsamaha göstererek, hatta bunu dinin temel

2 Bergamalı Cevdet, “Tefsir, Te'vîl, Tahrîf, Tebdîl ve Aralarındaki Fark”, Mahfil, İstanbul, 1342/1924, cilt: IV,

sayı: 45, sayfa: 154-155.
3 Bergamalı Cevdet, “Te'vîl-i Nusûs”, Mahfil, İstanbul 1342 [1923], cilt: IV, sayı: 42, sayfa: 96-98.
4 Aynı yer.
5 Bkz. Gazali, Mi’yâru’l-‘İlm, Arapça Eleştirmeli Metin ve Çeviri, Çev. A. Durusoy-H. Hacak, İstanbul 2013, s.

326.

yorumlarından biri kabul ederek, İslam felsefecilerini, sadece ve sadece Yunan felsefesinin

takipçileri olarak gören akademik bir zihniyet de mevcuttur.